
COORDONNEES DES PRODUCTEURS ET DES TUTEURS

PRODUITS PRODUCTEURS TUTEURS

PRODUITS LAITIERS : GAEC DES TROIS POIRIERS Gisèle Ge ndry
Juin 2008 Alain Guiffès 11 ch du petit Noël

lait cru/ beurre/crème fraîche/yaourt/petit affiné Nathalie Touret 49130 Ste Gemmes sur Loire
tomme/fromage ail ciboulette/ail aneth Damien Robert 02 41 47 11 12
fromage blanc/fromages frais/faisselle Christine Renauld (mai 2011) gerardgendry@wanadoo.fr
PORCS : Les trois poiriers Marie-Claude Vandewalle

Février 2009 49310 Le Voide 6 rue Roger Salengro
Gestion du calendrier (Amap Gogane) 49000 Angers
Julien & Christine BOYER 02 41 55 09 37  02 53 910 912 / 0686 229 556
02 41 60 39 44 mvandewalle@numericable.fr
julien.boyer49@gmail.com gaectroispoiriers@laposte.net
VOLAILLES : Alain Chazerault Bertrand Cochelin

Septembre  2008 Ferme des Harbaux La Macheferrière 
poulets/pintades/canards/oies (à Noël) La Taunière 49310 Montilliers  49130 Ste Gemmes sur Loire

02 41 70 74 30 02 41 47 55 05 
chazerault.alain@wanadoo.fr les.cochelin@wanadoo.fr

ŒUFS : Catherine Louapre Annaïck Tusseau
Septembre  2008 Le Grand Bois La Jolivetterie

49120 Cosse d'Anjou 8 route du Hutreau
02 41 64 05 89 49130 Ste Gemmes sur Loire

une poule en fin de saison louapre@gmail.com 02 41 54 80 29
yvonnick.tusseau@orange.fr
Véronique Toqué
46 rue Lamartine
49130 Les Ponts de Cé
02 41 68 20 47
véronique.toque@orange.fr
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MIELS : Christophe Martin Jean-François Brodu

Octobre 2008 La Chapelle Nay 2 ch du petit Noël
printemps/toutes fleurs/tournesol 49440 Challain la Poterie 49130 Ste Gemmes sur Loire
forêt/sarrasin/gelée royale, hydromel 02 41 611 090 09 71 23 03 19 
et pain d'épice (à Noël) christophe.martin0266@orange.fr j-f.brodu2@wanadoo.fr
FROMAGES DE CHEVRE : Jean-Christophe et Sylvie Luce D anielle Aubry

Novembre 2008 La Picardie 28 rue Géricault
palet/buche/pyramide/frais/cendré 49380 Notre Dame d' Alençon 49000 Angers
affiné/herbes/poivre/faisselle 02 41 78 82 77 02 53 91 05 16

jean-christophe.luce@orange.fr patrick.aubry@numericable.fr
BŒUFS & VEAUX : François Touchet Janne Krembel

Mai 2009 6 chemin du merdreau
colis/haché/foie 49170 Behuard

26 rue Grande Maison 02 41 73 10 77 ou  07 86 99 98 91
Jannekrembe@lamaisonsurlile.com

FARINES : Michèle Legrain 
Mai 2009 9 allée du Tonnelier

blé/seigle/sarrasin/épeautre 49800 Brain sur l'authion Les hauts de Port-Thibault
49130 Ste Gemmes sur Loire
02 41 86 16 95

02 41 80 44 38 legrainr-m@wanadoo.fr
Laurent Cochereau
Le haut Plessis

fermedefrancois@gmail.com 49610 Mozé sur Louet
02 41 45 76 56 
asmaalaurent@laposte.net

http://nap49.canalblog.com/ Page 2 sur 5



COORDONNEES DES PRODUCTEURS ET DES TUTEURS

LAPINS : Michel Socheleau Bruno et Véronique Gentet
Juillet 2009 Le Grand Cormier 3 rue Gabriel et Julien Alix

49120 Chemillé 49000 Angers
HUILES :

Juillet 2009 02 41 30 66 44 02 53 91 05 93
tournesol/colza

michel.socheleau@wanadoo.fr veronique.gentet@yahoo.fr

POMMES : Bertrand Godebout Régis Legrain
Septembre 2009 9 allée du Tonnelier

Les hauts de Port-Thibault
sucrées/acidulées/à compotes/jus de fruits La Maison Neuve 49130 Ste Gemmes sur Loire

02 41 86 16 95
49140 Jarzé legrainr-m@wanadoo.fr

Fabienne Morin
02 41 95 43 39 12 allée du Tonnelier

49130 Ste Gemmes sur Loire
02 41 47 98 26

godebout.pommebio@yahoo.fr pierrem.morin@wanadoo.fr
AGNEAUX : Laurent Coulomnier Joëlle Caruba

Novembre 2009 2 rue Ravenel
La Brunelière Villa Mozart 49000 Angers

06 23 94 25 17
49360 Somloire joellecaruba@orange.fr

Pascale Py
02 41 55 59 13 38 rue R Fumet

49130 Ste Gemmes sur Loire
06 24 75 20 15 02 41 79 01 25

py.pascale@free.fr
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FRUITS CORSES : ALIMEA Anne Garrot
Novembre 2009 Bravone 5 Chemin du petit Noel

Kumquats/Kiwis/Oranges/Clémentines/ 20230 LINGUIZZETTA 49130 Ste Gemmes sur Loire
Pomelos/Citrons/Avocats/Noisettes/Amandes 04 95 38 88 74 02 41 80 01 11

garrot-dany@sfr.fr
Site : alimea.fr

LEGUMES : Ludovic Fruchaud Anne-Marie Charles

Septembre 2010 163 rue de frémur
Le Moulin de Sourdinier 49000 Angers

02 53 91 04 66
49670 Valanjou am-cha@numericable.fr

Thierry Poutoire
06 18 91 84 42 184 chemin du Hutreau

49130 Ste Gemmes sur Loire
02 41 66 24 04

fruchaud@aol.com thierry.poutoire@dartybox.com

PAINS Patrick et Marie Larcher Anne Fournier

Janvier 2011 110 allée du Grand servial
pains/pizzas 15 rue de l'Aubance 49000 Angers

02 53 91 79 16
49160 Soulaines sur Aubance fournier.anne@gmail.com

Laurence Wolff Aubry
02 41 45 32 17 La chapelle  

 49190 Rochefort-sur-Loire
marie.larcher49@orange.fr 06 13 45 61 69

laurence.aubrywolff@gmail.com
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LEGUMES SECS Philippe Thomas Joëlle Gouvrion
Mars 2011 61 chemin du Frémureau

Haricots rouges/Flageolets/Lentilles/Cocos La Rue 49130 Ste Gemmes sur Loire
02 41 68 02 25

49700 Denezé sous Doué joelle.gouvrion49@orange.fr
Marie-Pierre de la Bretèque

02 41 59 79 67 25 rue du Pin
49000 Angers

lespiecescreuses@orange.fr 02 41 68 51 58
delabreteque.marie-pierre@neuf.fr

FRUITS ROUGES Armelle Deregnaucourt Monique Mercier
Septembre 2011 163 rue de frémur

Fraises/Framboises/Petits Fruits/Raisins/ 29 rue de la sayette 49000 Angers
sirops/confitures/jus de fruits rouges 02 53 91 04 66

 49670 VALANJOU am-cha@numericable.fr
Lydie Bilesimo

02 41 45 76 18 12 rue Boumier
49130 Ste Gemmes sur Loire

armelle.deregnaucourt@orange.fr 06 64 12 88 64
lydie.bilesimo@orange.fr
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